
2019年 4月 16日 

株式会社ライフコーポレーション 

 

アレルギー物質及び食品添加物の表示漏れについてのお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、弊社近畿圏店舗にて 2019 年 4 月 16日午前中にお買い上げいただきました「田

舎風ばら寿司」について、アレルギー物質（乳成分、えび、かに、魚醤（魚介類））及び食

品添加物（着色料（紅麹）、貝 Ca）、原材料（かに風味蒲鉾）の表示が漏れていることが判

明致しました。 

 弊社では該当商品をすべて撤去し、店舗の店頭やホームページを通じて、お買い上げい

ただいたお客様にご注意を呼び掛けております。お気づきの点、ご不明な点がございまし

たら、下記お問い合わせ先までお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 

お客様からのお問い合わせ先 

株式会社ライフコーポレーション お客様サービス室 

電話 0120-480-968（フリーダイヤル） 

受付時間 9時から 18時 

 

お客様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後はこのような事態が発生することのないよう、品質管理体制を徹底してまいります。 

  

以上 


